
RALLYE RALLYSPRINT MONTAÑA TIERRA KARTING DRIFT TRIAL 4X4

06/07

13/14

20/21

27/28

06/07

13/14

20/21

27/28

03/04

10/11

17/18 V S I KARTING

24/25 V S ORVECAME NORTE

01/02

08/09 V S R.S. TEJINA - TEGUESTE V S HERMIGUA (CANCELADA)

15/16 J V S VILLA DE ADEJE

22/23 V S DEGOLLADA DE PERAZA

29/30

05/06 V S D GUÍA DE ISORA

12/13

19/20 V S GRANADILLA

26/27

03/04 V S GÜÍMAR

10/11

17/18

24/25

31/01

07/08

14/15

21/22

28/29

04/05 V S LA CUMBRE

11/12 D SLALOM ARICO

18/19 V S SAN MIGUEL

25/26

02/03 V S TAMAIMO

09/10 V S R.S. ATOGO

16/17 V S PALO BLANCO S D DRIFT

23/24 V S ISLA TENERIFE D SLALOM LA GUANCHA S FANGUERA EXTREME

30/31 V S II KARTING

06/07 V S ICOD-LA GUANCHA

13/14 V S R.S. LA GOMERA D SLALOM ARICO

20/21 V S III KARTING S D DRIFT

27/28 V S R.S. TENERIFE SUR S SLALOM HIERRO

04/05 V S LOS LOROS

11/12 V S ARONA S D DRIFT

18/19 V S CIUDAD DE LA LAGUNA D SLALOM SAN MIGUEL

25/26

J V S V S V S D S D V S D V S D S D

ERT / S-CER / CCRA CEM / REGIONAL REGIONAL
CERVH - CCRA CEEM

Última actualización: 12/08/2021

DI
CI

EM
BR

E
JU

NI
O

JU
LIO

FE
BR

ER
O

MA
RZ

O
AB

RI
L

MA
YO

CALENDARIO DEPORTIVO FIASCT
TEMPORADA 2021
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